Семічанскіе
      ведомості
	«9» октября
2017 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» октября 2017 года №   134

х. Семичный
«Об определении специально отведенных мест,

перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления на территории муниципального образования «Семичанское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от  07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» Администрация Семичанского сельского поселения  ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, депутатов Собрания депутатов Дубовского района, депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения с избирателями, на территории муниципального образования «Семичанское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, депутатов Собрания депутатов Дубовского района, депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения с избирателями, на территории муниципального образования «Семичанское сельское поселение», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Определить порядок предоставления помещений, указанных в приложении 2 настоящего постановления, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «СЕМИЧАНСКИЕ ВЕСТИ» и разместить  на официальном сайте Администрации Семичанского сельского поселения.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Семичанского сельского поселения                                                                О.В. Акользина
Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«09» октября 2017  г.

Основана

 в 2011 году

№27

4
2